
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z 

DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE 

W CZERWCU 2012 r. 
 

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie w  czerwcu 2012 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych 

wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, 

teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.  

 

  6 czerwca burmistrz, Grzegorz Nowosielski oraz skarbnik gminy, Dariusz 

Korczakowski podpisali umowę na dofinansowanie budowy chodników w 

ramach złożonego wniosku pod nazwą: „Uporządkowanie przestrzeni publicznej 

poprzez budowę chodników w miejscowościach Gulczewo, Olszanka i 

Leszczydół Nowiny na terenie gminy Wyszków” ” z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. Dofinansowanie pozyskane przez Gminę Wyszków to 500 

tysięcy złotych. Całość tego zadania inwestycyjnego szacowana jest na kwotę 1 

mln 181 tysięcy 205 złotych. Zakończenie realizacji planowane jest w 

listopadzie tego roku. 

 

  W ramach ostatniego naboru wniosków ogłoszonego przez Lokalną Grupę 

Działania „Równiny Wołomińskiej” Gmina Wyszków złożyła dwa projekty. 

Pierwszy w ramach działania „Rozwój i odnowa wsi” – to projekt odnowy wsi 

Leszczydół Działki poprzez realizację drugiego etapu budowy budynku 

klubokawiarni – świetlicy wiejskiej. Drugi projekt dotyczy kultywowania 

tradycji ludowych wśród  najmłodszych poprzez aktywny udział w „Kulisach 

Mazowsza” i zakup strojów regionalnych dla Zespołu Pieśni i Tańca 

„Wyszków”.  

 

  Oba wnioski, decyzją rady LGD RW, która zapadła 15 czerwca, zostały uznane 

za zgodne z Lokalna Strategią Rozwoju dla obszaru Lokalnej Grupy Działania 

„Równiny Wołomińskiej” oraz umieszczone zostały na wstępnej liście 

rankingowej. Wniosek dotyczący świetlicy znalazł się na pierwszym miejscu 

pośród 7 wniosków złożonych w ramach „Odnowy i Rozwoju Wsi”, natomiast 

wniosek dotyczący zakupu strojów ludowych znalazł się na 7 miejscu, pośród 

41 złożonych wniosków w ramach „Małych Projektów”.   

 

  Projekt „Odnowa wsi Leszczydół-Działki” w całości wart jest 379 tysięcy 588, 

93 złotych, , zaś wnioskowana kwota pomocy to 246 tysięcy 887 złotych. I drugi 

projekt - „Kultywowanie tradycji ludowych wśród najmłodszych poprzez 

aktywny udział w „Kulisach Mazowsza” i zakup strojów regionalnych dla 



Zespołu Pieśni i Tańca „Wyszków” - to przedsięwzięcie  wartości 34 tysięcy 

93,44 złotych, wnioskowana kwota pomocy 25 tysięcy złotych. 

 

  Zgodnie z planem i harmonogramem realizowane są tegoroczne inwestycje 

miejskie, w czerwcu podpisane zostały kolejne umowy z wykonawcami – 

między innymi inwestycji termomodernizacji budynków szkół : Gimnazjum nr 2 

w Wyszkowie, Zespołu szkół Rybienko Leśne, Szkoły Podstawowej w 

Lucynowie, Zespołu Szkół w Rybnie. . Podpisana została także umowa na 

wykonanie programu funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji budowy placu 

zabaw w parku miejskim.  

 

  Dokonano odbioru technicznego inwestycji przebudowy chodnika i ciągu 

spacerowego Skarpa nad rzeką Bug – był to pierwszy etap tej inwestycji. 

Oficjalnie otwarta i oddana została do użytku strefa rekreacji, kultury i sportu w 

Rybienku Nowym.  

 

  Uroczyste zakończenie roku szkolnego w tym roku odbyło się w Szkole 

Podstawowej w Lucynowie, burmistrz Grzegorz Nowosielski nagrodził za 

całoroczną pracę 83 uczniów, którzy w poszczególnych szkołach osiągnęli 

najwyższe średnie, laureatów olimpiad i konkursów, wyróżniających 

nauczycieli.  

 

  W czerwcu przeprowadzone zostały konkursy na dyrektorów gminnych szkół: 

Zespołu Szkół Rybienko Leśne, Szkoły Podstawowej nr 1 w Wyszkowie oraz 

Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie. Tylko w przypadku tej ostatniej szkoły – 

Gimnazjum nr 2 – nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora, od 1 września 

2012 tę  funkcję sprawować będzie pani Agnieszka Deptuła.   

 

  W czerwcu świętowaliśmy tegoroczne Dni Wyszkowa – w duchu jubileuszu 

510-lecia nadania naszemu miastu praw miejskich i pod hasłem „Urodziny 

Wyszkowa”. Proponowane imprezy były ciekawe i różnorodne, cieszyły się 

dużym zainteresowaniem wyszkowian – szczególnie Mobilna Strefa Kibica 

Euro Truck.  

 

  Dziękuję za uwagę. 

 

 


